
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji ds. Społecznych 

Na podstawie art 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 19 ust. 1 pkt. 3 Statutu Gminy Stegna, Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się 3 osobowy skład stałej Komisji ds. Społecznych. 

§ 2.  

Do składu stałej Komisji ds. Społecznych powołuje się następujące osoby: 

1. Panią ANNĘ GARBOWSKĄ; 

2. Panią MONIKĘ RZESZUTEK; 

3. Pana ROBERTA PRUCHNO. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9417CBE-BAD4-4242-B15E-7FB20469EA87. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy może powołać ze swojego grona stałe Komisje Rady określając ich skład osobowy. Zgodnie 
ze Statutem Gminy Rada powołuje stałą Komisję ds. Społecznych do zadań określonych odrębną uchwałą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9417CBE-BAD4-4242-B15E-7FB20469EA87. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY STEGNA z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-17T05:52:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




